
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

30. ОЕ do-'!Я № J34g -c-
Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 (ред. от 
11.12.2015) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», Правил приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования на 
2018-2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический 
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от 
29.08.2018 № 24) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс очной формы обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования с 
нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы 
документов об образовании, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования 
Специальность 49.02.01 Физическая культура

1. Ануфриев Федор Федорович 4,556
2. Башкиров Артем Александрович 3,188
3. Буткин Артём Юрьевич 3,467
4. Галдин Павел Сергеевич 3,750
5. Дорофеева Алёна Александровна 4,207
6. Ежиков Денис Витальевич 3,467
7. Инкин Олег Александрович 3,867
8. Кироева Мария Васильевна 4,333
9. Крысин Сергей Александрович 3,313
10. Лесин Николай Сергеевич 3,786
11. Малышкина Анастасия Олеговна 3,563
12. Тужилкин Роман Алексеевич 3,625

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Андрияхин Александр Александрович 3,200

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009359)



2. Аржанова Анастасия Евгеньевна 3,556
3. Букова Алина Валерьевна 3,938
4. Вергасов Вячеслав Валерьевич 3,556
5. Девликамова Алина Рустамовна 3,250
6. Киселева Татьяна Олеговна 4,250
7. Кукина Юлия Викторовна 4,353
8. Купряшкина Карина Сергеевна 3,933
9. Мерзлова Марина Юрьевна 3,684
10. Мурзаева Елизавета Вячеславовна 4,467
11. Осина Екатерина Сергеевна 4,563
12. Поленова Мария Олеговна 3,706
13. Ратникова Татьяна Владимировна 4,353
14. Тарасова Яна Олеговна 4,143
15. Торчкова Елена Сергеевна 4,250
16. Травкина Кристина Олеговна 3,571
17. Хахлев Никита Вячеславович 3,647
18. Чекашкина Татьяна Ивановна 5,000
19. Шекшаева Елена Михайловна 3,867
20. Юматова Мария Ивановна 4,059
21. Юркина Ирина Владимировна 4,067
22. Якушкина Юлия Александровна 4,353
23. Якушкина Юлия Сергеевна 4,067
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе М.П. Миронову.

И.о. ректора д и'у ;  В. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009359)


